



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	989 062 271
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	HARDCORE INVEST AS
Forretningsadresse:	Borgeskogen 47 3160 STOKKE

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2020 - 31.12.2020
-------------------------	-------------------------

Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Nils Petter Håkedal
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	27.09.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 13.01.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Annen driftskostnad	3	135 328	152 222
Sum kostnader		135 328	152 222
Driftsresultat		-135 328	-152 222
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt			578 882
Sum finansinntekter			578 882
Nedskrivning av finansielle eiendeler		3 221 193	386 002
Rentekostnad til foretak i samme konsern		12 717	5 140
Annen finanskostnad		17 684	15 761
Sum finanskostnader		3 251 594	406 903
Netto finans		-3 251 594	171 979
Ordinært resultat før skattekostnad		-3 386 922	19 757
Skattekostnad på ordinært resultat	6	-36 461	-428 395
Ordinært resultat etter skattekostnad		-3 350 461	448 152
Årsresultat		-3 350 461	448 152
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	7	210 000	
Overføringer annen egenkapital	7	-3 560 461	448 152
Sum overføringer og disponeringer		-3 350 461	448 152



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	6	464 856	428 395
Sum immaterielle eiendeler		464 856	428 395
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	5	5 227 334	5 002 334
Investeringer i tilknyttet selskap	5	1 829 842	1 827 342
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet			2 836 705
Andre fordringer			375 738
Sum finansielle anleggsmidler		7 057 176	10 042 119
Sum anleggsmidler		7 522 032	10 470 514
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre fordringer		19 878	
Sum fordringer		19 878	
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	2		8 473
Sum omløpsmidler		19 878	8 473
SUM EIENDELER		7 541 910	10 478 987
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	7, 8	768 424	768 424
Overkurs	7	50 632	50 632



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Sum innskutt egenkapital		819 056	819 056
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	7	4 726 779	8 287 240
Sum opptjent egenkapital		4 726 779	8 287 240
Sum egenkapital		5 545 835	9 106 296
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld		810 000	810 000
Sum annen langsiktig gjeld		810 000	810 000
Sum langsiktig gjeld		810 000	810 000
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		2 061	
Leverandørgjeld		1 172	
Annen kortsiktig gjeld	4	1 182 842	562 691
Sum kortsiktig gjeld		1 186 075	562 691
Sum gjeld		1 996 075	1 372 691
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		7 541 910	10 478 987



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK Note 2020 2019

RESULTATREGNSKAP

Driftsresultat

Netto finans

Ordinært resultat før skattekostnad	0	0
Ordinært resultat etter skattekostnad	0	0
Årsresultat	0	0



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum anleggsmidler		0	0
Omløpsmidler			
Varer			
Sum omløpsmidler		0	0
SUM EIENDELER		0	0
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Sum egenkapital		0	0
Sum langsiktig gjeld		0	0
Sum gjeld		0	0
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		0	0



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2021 893171

Enheten

Organisasjonsnummer: 989 062 271
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: HARDCORE INVEST AS
Forretningsadresse: Borgeskogen 47
3160 STOKKE

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Nils Petter Håkedal
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 27.09.2021

Revisjon

Ekstern autorisert regnskapsfører har i løpet av regnskapsåret bistått ved den løpende regnskapsføringen eller utført andre tjenester for selskapet enn å utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 03.11.2021

Brønnøysundregistrene
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund
Telefon: 75 00 75 00
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 989 062 271
HARDCORE INVEST AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Annen driftskostnad	3	135 328	152 222
Sum kostnader		135 328	152 222
Driftsresultat		-135 328	-152 222
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt			578 882
Sum finansinntekter			578 882
Nedskrivning av finansielle eiendeler		3 221 193	386 002
Rentekostnad til foretak i samme konsern		12 717	5 140
Annen finanskostnad		17 684	15 761
Sum finanskostnader		3 251 594	406 903
Netto finans		-3 251 594	171 979
Ordinært resultat før skattekostnad		-3 386 922	19 757
Skattekostnad på ordinært resultat	6	-36 461	-428 395
Ordinært resultat etter skattekostnad		-3 350 461	448 152
Årsresultat		-3 350 461	448 152
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	7	210 000	
Overføringer annen egenkapital	7	-3 560 461	448 152
Sum overføringer og disponeringer		-3 350 461	448 152



Organisasjonsnr: 989 062 271
HARDCORE INVEST AS

BALANSE

Beløp i: NOK **Note** **2020** **2019**

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Utsatt skattefordel 6 464 856 428 395
Sum immaterielle eiendeler 464 856 428 395

Finansielle anleggsmidler

Investering i datterselskap 5 5 227 334 5 002 334
Investeringer i
tilknyttet selskap 5 1 829 842 1 827 342
Lån til tilknyttet
selskap og felles
kontrollert virksomhet 2 836 705
Andre fordringer 375 738
Sum finansielle
anleggsmidler 7 057 176 10 042 119

Sum anleggsmidler 7 522 032 10 470 514

Omløpsmidler

Varer

Fordringer

Andre fordringer 19 878
Sum fordringer 19 878

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Sum bankinnskudd,
kontanter og lignende 2 8 473

Sum omløpsmidler 19 878 8 473

SUM EIENDELER 7 541 910 10 478 987

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital 7, 8 768 424 768 424
Overkurs 7 50 632 50 632
Sum innskutt egenkapital 819 056 819 056

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital 7 4 726 779 8 287 240
Sum opptjent egenkapital 4 726 779 8 287 240



Sum egenkapital	5 545 835	9 106 296
Gjeld		
Langsiktig gjeld		
Annen langsiktig gjeld		
Øvrig langsiktig gjeld	810 000	810 000
Sum annen langsiktig gjeld	810 000	810 000
Sum langsiktig gjeld	810 000	810 000
Kortsiktig gjeld		
Gjeld til		
kredittinstitusjoner	2 061	
Leverandørgjeld	1 172	
Annen kortsiktig gjeld	4 182 842	562 691
Sum kortsiktig gjeld	1 186 075	562 691
Sum gjeld	1 996 075	1 372 691
SUM EGENKAPITAL OG GJELD	7 541 910	10 478 987



Organisasjonsnr: 989 062 271
HARDCORE INVEST AS

KONSERNRESULTATREGNSKAP

<u>Beløp i: NOK</u>	<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
---------------------	-------------	-------------	-------------

RESULTATREGNSKAP

Driftsresultat

Netto finans

Ordinært resultat før skattekostnad		0	0
Ordinært resultat etter skattekostnad		0	0
Årsresultat		0	0



Organisasjonsnr: 989 062 271
HARDCORE INVEST AS

KONSERNBALANSE

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum anleggsmidler		0	0
Omløpsmidler			
Varer			
Sum omløpsmidler		0	0
SUM EIENDELER		0	0
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Sum egenkapital		0	0
Sum langsiktig gjeld		0	0
Sum gjeld		0	0
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		0	0



Organisasjonsnr: 989 062 271
HARDCORE INVEST AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
8

Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
Ordinære aksjer	1536848.00	0.50	768424.00
<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
Bjørn Kenneth Hansen	1536848.00	100.00%	Ordinære aksjer
<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>	
	1536848.00	100.00%	

Note
3

Lønn og ytelser

Selskapet har ingen ansatte og er således ikke pliktig til å etablere OTP. Aksjonær har en fordring på kr 236.730. Det er beregnet 6% rente.

Note

Ytelser til revisjon

<u>Revisjon</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
		30000.00
<u>Andre tjenester</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
		42750.00
<u>Sum godtgjørelse til revisor</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
		72750.00

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:



0.00

Note

5

Konsern, tilknyttet selskap og datterselskap

Tilknyttet selskap/datterselskap

<u>Navn og adresse</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Stemmeandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Resultat</u>
Proteinfabrikken AS	66.00%	66.00%	8023716.00	-3557693.00
Din Helsemat AS	54.00%	54.00%	678267.00	-449013.00
Active Foods International AS	100.00%	100.00%	80126.00	74050.00
Sportylog AS	46.00%	46.00%	-505340.00	-80046.00
Hydra Globe AS	41.00%	41.00%		
Outstaffing Venture AS	25.00%	25.00%	24393.00	-5607.00

Selskapet har i 2019 ervervet 1.986 aksjer i Proteinfabrikken til kr 20 pr aksje. Selskapet har i 2019 ervervet 600 aksjer i Sportylog AS til kr 205 pr aksje. Selskapet har i 2019 solgt Digital Drift AS til et nyopprettet tilknyttet selskap Hydra Globe AS med en gevisnt på kr 23.416.196. Reelt eierforhold og risiko er uendret etter realisasjon og gevinsten er eliminert etter reglene om kontinuitetsgjennomskjæring.

Konsernregnskapet inngår i konsolideringen til morselskap: Ja

<u>Navn</u>	<u>Forretningskontor</u>
Hardcore Invest AS	Borgeskogen 47 Postboks 63 3161 STOKKE 0710 Sandefjord

Datterselskap er utelatt fra konsolideringen: Nei



Organisasjonsnr: 989 062 271
HARDCORE INVEST AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN - alle poster oppgitt i hele tall

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne loven.

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
0.00



Hardcore Invest AS inklusivt konsern ÅRSBERETNING FOR 2020

Formål

Hardcore Invest AS er et investeringsselskap. Konsernet driver utvikling, produksjon og salg av proteinprodukter, i Norge og Sverige. Hovedkontoret holder til i Sandefjord kommune i Vestfold.

Redegjørelse for årsregnskapet og konsernregnskapet

Styret mener at årsregnskapet og konsernregnskapet gir et rettviseende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Selskapet hadde i 2020 et driftsresultat på kr -135.328 og et årsresultat på kr -3.350.461. Underskuddet i 2020 knytter seg hovedsakelig til driften i Datterselskap og nedskrivning av Lån til Datterselskap. Konsernet hadde et driftsresultat på kr -1.501.628 og et årsresultat på kr -7.688.032. Hardcore Invest AS har pr 31.12.2020 en egenkapital på kr 5.545.835, mens konsernet har en egenkapital på kr 3.068.726.

Datterselskapet Proteinfabrikken AS har vært igjennom endringer forretningsmodell og struktur de siste årene for å bygge økt distribusjon i B2B og kjedebasert utvalg. Selskapet lyktes godt med å inngå distribusjonsavtaler med alle de store dagligvareformatene. Selskapet hadde sine produkter distribuert til nær 3000 utsalgssteder ved utgangen av 2020. Disse snuoperasjonene og Corona effekten har tært på selskapets økonomiske styrke.

Datterselskapet Proteinfabrikken AS ble refinansiert og frasolgt i januar 2021.

Proteinfabrikken AS var i 2020 konsernets hovedvirksomhet. Det har i 2020 vært sterkt press på marginer både som følge av særlig vanskelig valutasituasjon, men også Coronasituasjonen. Innkjøp og oppbygging av varelager for å være leveringsdyktige på nye inngåtte leveringsavtaler skapte en vanskelig situasjon når Corona inntraff. Inntak av varer til kjedene ble stoppet en lengre periode pga. rådende usikkerhet generelt i markedet frem mot sommeren 2020 da løsnet det igjen særlig i de store distribusjonsformatene. I tett dialog med Bank og aksjonærer fant man gode løsninger. Selskapet fikk et driftsresultat på kr -648.159 og et årsunderskudd på kr 3.98.301.

Selskapet har en langsiktig leietager avtale for sine driftslokaler.

Det ble underskudd i datterselskapet i Sverige på SEK 294.883 i 2020. Datterselskapet Proteinfabrikken Sverige AB leverte positive resultater i både 2018 og 2019. Omsetningen 2020 er redusert fra SEK 5,4 mill til SEK 3 mill i 2020

Din Helsemat AS som leverer spiseklar slankemat og Keto-mat har i 2020 ikke opplevd vekst. Årets omsetning landet på 2 716 342.- mot 3 508 482 i 2019. Salget stagnerte som følge av Corona. Spesialprodukter og slankeprodukter har ikke holdt markedsposisjon like godt i Corona perioden slik som ordinære varer da dette ligger litt inn mot «luksus/spesial vare» segmentet. For 2021 har trenden snudd, og man er igjen i en vekst og forventer at den fortsetter ut 2021 og inn i 2022 da selskapet har en betydelig digital posisjon og unike produkter å tilby.

Iform.no AS har i 2020 hatt ordinær drift med fokus på innhold og spredning av annonsørenes tjenester. Selskapet er en strategisk investering som gir segmentert trafikk til øvrige selskap i konsernet. Iform.no AS endret navn til Active Foods International AS, etter fra salg av Proteinfabrikken AS ligger konsernet hovedvirksomhet nå i dette selskapet.



Finansiell risiko

Konsernets finansiering bygger i hovedsak på datterselskapet Proteinfabrikken AS sin bankavtale. Banken har stilt covenants krav på henholdsvis 30 % egenkapital, og nominelt beløp på mnok 11. Proteinfabrikken AS er i brudd med Covents kravet ved årsslutt 2020. Banken har akseptert brudd på covenanten og spilt en positiv rolle for eierne ved refinansiering og fra salg av Proteinfabrikken AS i 2021.

Styret har ingen ytterligere kommentarer til endringene i kontantstrømmen ut over det som fremgår av kontantstrømanalysen.

Marked

Styret vurderer markedssituasjonen som positiv for helserelevante matvarer. Etter fra salget av datterselskapet Proteinfabrikken AS er selskapet hovednæring fra 2021 eksport av sportsernæring og sjømatprodukter der selskapet har inngått avtaler med blant annet Kina, Vietnam og India for distribusjon av sine varer.

Fortsatt drift

Styret mener at forutsetningen for fortsatt drift i selskapet og konsernet er til stede og at årsregnskapet er satt opp under denne forutsetning.

Forskning og utvikling

Konsernet driver kontinuerlig med produktutvikling. Utgiftene er kostnadsført løpende og brukt til forbedring av konsernets produkter. Proteinfabrikken AS har ikke mottatt Skattefunn midler for 2020.

Arbeidsmiljø

Selskapet har ingen ansatte. Konsernet har i 2020 hatt 9 ansatte, hvorav samtlige er i Norge. Styret mener at arbeidsmiljøet er tilfredsstillende. Sykefraværet i 2020 var på 0,8 % mot 0,6 % i 2019. Det har ikke vært noe alvorlige skader eller ulykker i løpet av året. **Likestilling**
Konsernet har 9 faste ansatte, hvorav 1 kvinne. Styret består av 1 mann. Styret har ut fra en vurdering av antall ansatte og stillingskategorier ikke funnet det nødvendig å iverksette tiltak med hensyn til likestilling.

For øvrig er ikke styret kjent med andre forhold av vesentlig betydning for konsernets resultat og stilling enn det som fremgår av resultat og balanse med noter.

Ytre miljø

Selskapet og konsernet driver ikke virksomhet som forurensar det ytre miljø.

Hendelser etter balansedagen

Styret kjenner ikke til forhold som har betydning for vurdering av selskapets og konsernets stilling ved årsskiftet.

Stokke, 31. august 2021

Bjørn Kenneth Hansen
Styrets leder/ Daglig leder



Hardcore Invest AS

Selskapsregnskap			Resultatregnskap 01.01.-31.12.	Konsernregnskap		
Noter	2020	2019		2020	2019	Noter
	-	-	Salg	93 143 819	87 099 521	3
	-	-	Andre driftsinntekter	617 660	28 670	3
	-	-	Sum driftsinntekter	93 761 479	87 128 191	
	-	-	Varekostnader	68 413 769	58 926 402	
	-	-	Lønnskostnader	8 001 972	8 703 732	4
	-	-	Avskrivninger/nedskrivning	762 054	222 297	5
4	135 328	152 222	Andre driftskostnader	18 085 312	23 499 202	4, 6, 10
	135 328	152 222	Sum driftskostnader	95 263 107	91 351 633	
	-135 328	-152 222	Driftsresultat	-1 501 628	-4 223 442	
	-	-	Renteinntekter			
	-	-	Inntekt fra konsernselskap	-	-	
8	-	578 882	Andre finansinntekter	406 547	680 769	8
10	-	-136 060	Verdiendring finansinvesteringer	-3 216 193	-136 060	
10, 13	-30 401	-20 901	Rentekostnader			
	-3 221 193	-249 942	Andre finanskostnader	-3 651 414	-1 228 938	10, 13
	-3 251 595	171 979	Netto finansposter	-6 461 060	-684 229	
	-3 386 922	19 757	Resultat før skatt	-7 962 688	-4 907 671	
16	-36 461	-428 395	Skattekostnader	-274 656	-1 415 014	16
	-3 350 461	448 152	Resultat etter skatt	-7 688 032	-3 492 657	
	-	-	<i>Resultatdisponering</i>			
	-	-	Konsernbidrag	-	-	
	210 000	-	Utbytte	210 000	-	
15	-3 560 461	448 152	Overført Annen egenkapital	-7 898 032	-3 492 657	15
	-	-	Udekket tap	-	-	
	-3 350 461	448 152	Sum	-7 688 032	-3 492 657	
			Minoritetens andel	-1 601 142	-1 398 445	15
			Majoritetens andel	-6 086 890	-2 094 212	



Hardcore Invest AS

Selskapsregnskap			Balanse pr 31.12.	Konsernregnskap		
Noter	2020	2019		2020	2019	Noter
			Anleggsmidler			
			<i>Immaterielle eiendeler</i>			
	-	-	Konsesjoner, lisenser, varemerker o.l.	540 500	1 220 000	5
	-	-	Goodwill	157 173	-	
16	464 856	428 395	Utsatt skattefordel	5 204 661	4 930 005	16
			<i>Varige driftsmidler</i>			
	-	-	Driftsmidler og inventar	153 097	189 820	5, 6, 12
			<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
8, 9	5 227 334	5 002 334	Aksjer i konsern	-	-	
8	1 829 842	1 827 342	Aksjer i tilknyttet selskap	5 310	2 240 988	8, 15
10	-	3 212 443	Andre fordringer	-	3 232 645	10
	7 522 032	10 470 514	Sum anleggsmidler	6 060 741	11 813 458	
			Omløpsmidler			
	-	-	Varelager	23 213 785	17 668 405	7, 12
	-	-	Kundefordringer	8 556 579	5 266 328	11, 12
	19 878	-	Andre fordringer	886 102	754 846	
2	-	8 473	Likvider	777 351	683 077	2
	19 878	8 473	Sum omløpsmidler	33 433 817	24 372 656	
	7 541 910	10 478 987	Sum eiendeler	39 494 558	36 186 114	



Hardcore Invest AS

Selskapsregnskap			Balanse pr 31.12.	Konsernregnskap		
Noter	2020	2019		2020	2019	Noter
			Egenkapital og gjeld			
			<i>Egenkapital</i>			
14, 15	768 424	768 424	Aksjekapital	768 424	768 424	14, 15
15	50 632	50 632	Overkurs	50 632	50 632	15
	819 056	819 056	Sum innskutt egenkapital	819 056	819 056	
15	4 726 779	8 287 240	Annen opptjent egenkapital	2 249 670	10 215 530	15
	5 545 835	9 106 296	Sum Egenkapital	3 068 726	11 034 586	
			Minoritetens andel	1 476 760	3 248 146	15
			<i>Gjeld</i>			
			<i>Langsiktig gjeld</i>			
	-	-	Utsatt skatt	-	-	
	-	-	Gjeld til kredittinstitusjon	-	-	
	810 000	810 000	Annen langsiktig gjeld	810 000	810 000	
	810 000	810 000	Sum langsiktig gjeld	810 000	810 000	
			<i>Kortsiktig gjeld</i>			
	2 061	-	Gjeld til kredittinstitusjon	12 709 356	12 158 783	12
	1 172	-	Leverandørgjeld	15 137 634	8 679 539	
	-	-	Offentlige skatter og avgifter	1 671 794	1 200 916	2
	-	-	Betalbar skatt	-	-	
	210 000	-	Avsatt utbytte	210 000	-	
10, 13	972 842	562 691	Annen kortsiktig gjeld	5 887 048	2 302 290	10
	1 186 075	562 691	Sum kortsiktig gjeld	35 615 832	24 341 528	
	1 996 075	1 372 691	Sum gjeld	36 425 832	25 151 528	
	7 541 910	10 478 987	Sum Egenkapital og gjeld	39 494 558	36 186 114	

Sandefjord, 31.08.2021

Bjørn Kenneth Hansen
Styreleder



Hardcore Invest AS
Organisasjonsnr: 989 062 271

KONTANTSTRØMSANALYSE

Morselskapet			Konsern	
2020	2019		2020	2019
-3 386 922	19 757	Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	-7 962 688	-4 907 671
0	0	Ordinært resultat før skattekostnad	0	0
0	-100 179	Utbytte/resultatandel fra datter-/tilknyttet selskap	0	-100 179
0	0	Gevinst ved salg av aksjer	0	0
0	0	Betalte skatter	0	0
0	0	Tap ved salg av driftsmidler	0	0
0	0	Gevinst ved salg av driftsmiddel	0	0
0	0	Ordinære avskrivninger/nedskrivning	762 054	222 297
0	0	Endring i varelager	-5 545 380	5 205 913
0	0	Endring i kundefordringer	-3 290 251	2 711 536
1 172	-6 406	Endring i leverandørgjeld	6 458 095	-6 424 786
-19 878	-44 602	Endring i andre tidsavgrensningsposter	3 916 558	1 523 701
-3 405 628	-131 430	Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	-5 661 612	-1 769 189
		Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		
0	0	Utbetaling ved kjøp av varige driftsmidler	-45 831	-1 143 809
0	0	Innbetaling ved salg av varige driftsmidler	0	0
-225 000	-39 710	Investering i aksjer i datterselskap	-225 000	
0	0	Nedskrivning aksjer i datterselskap	2 569 339	
0	0	Nedskrivning fordringer datterselskap	0	
3 212 443	76 250	Nedskrivning andre fordringer	3 212 443	76 250
-2 500	-1 699 248	Inn/ut-betalinger ved andre aksjetransaksjoner	-2 500	-1 710 761
109 467	1 399 661	Innbetaling på lån til konsern-/tilknyttet selskaper	109 467	1 782 061
0	0	Utbetaling på lån til konsern-/tilknyttet selskaper	0	0
0	234 250	Inn/ut-betaling på andre fordringer	-810 102	0
3 094 411	-28 797	Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	4 807 817	-996 259
		Kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		
0	0	Opptak/nedbetaling(-) av langsiktig gjeld	0	0
302 745	154 545	Opptak/nedbetaling(-) av kortsiktig gjeld	948 069	2 309 038
0	0	Aksjeinnskudd	0	0
0	0	Utbetaling av utbytte	0	0
302 745	154 545	Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	948 069	2 309 038
-8 473	-5 682	Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	94 274	-456 410
8 473	14 155	Kontanter og kontantekvivalenter pr. 01.01	683 077	1 139 487
0	8 473	Kontanter og kontantekvivalenter pr. 31.12	777 351	683 077
0	0	Ubenyttet driftskreditt/likviditesreserve	277 544	67 100
0	0	Bundne likvider	356 482	375 286



Hardcore Invest AS, inkl Konsern

(org.nr. 989 062 271)

Noter til regnskapet for 2020

Note 1. Regnskapsprinsipper og vurderingsregler

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og er utarbeidet etter norske regnskapsstandarder.

Salsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer og tjenester skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser balanseføres som uopptjent inntekt ved salget, og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsen.

Klassifisering og generelle regler for vurdering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer er klassifisert som omløpsmidler dersom de skal tilbakebetales innen et år etter utbetalingstidspunktet. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkerlig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler som har begrenset levetid, avskrives lineært over forventet økonomisk levetid. Anleggsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Varebeholdning

Varebeholdning er verdsatt til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Anskaffelseskost vurderes etter FIFO-prinsippet. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til full tilvirkningskost. Det foretas nedskrivning for påregnet ukurans.

Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert til kursen ved regnskapsårets slutt. Valutadifferanser og omregningsdifferanser blir ført mot egenkapitalen.

Varige driftsmidler/aktiverte kostnader

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftsmidlenes forventede levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader. Påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmiddelets kostpris og avskrives i takt med driftsmiddelet. Aktiverte kostnader knyttet til leide lokaler avskrives lineært over gjenværende leieperiode. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen vil generere.

Utvikling/immaterielle eiendeler

Utgifter til utvikling balanseføres i den grad det kan identifiseres en fremtidig økonomisk fordel knyttet til utvikling av en identifiserbar immateriell eiendel. I motsatt fall kostnadsføres slike utgifter løpende. Balanseført forskning og utvikling avskrives lineært over økonomisk levetid.

Fordringer

Kundefordringer føres opp i balansen etter fradrag for avsetning til forventede tap. Avsetning til tap er gjort på grunnlag av individuell vurdering av fordringene med tillegg for avsetning til dekning av øvrige påregnelige tap. Andre fordringer, både omløps- og anleggsfordringer, føres opp til laveste verdi av pålydende og virkelig verdi.

Pensjoner

Konsernet har tjenstepensjonsordning der pensjonskostnadene kostnadsføres løpende over drift.

Skatter

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskaps- og skattemessige verdier, og på grunnlag av ev. ligningsmessige underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseere i samme periode utlignes. Utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og på underskudd til fremføring, balanseføres i den grad skattefordelen antas å kunne utnyttes gjennom fremtidige skattepliktige overskudd. Utsatt skatt og skattefordel som kan balanseføres, er oppført netto i balansen.

Leieavtaler/leasing

Selskapet har hatt operasjonell leasing med løpende kostnadsføring. Eventuelt forskuddsbetalt beløp periodiseres over leieperioden.

Bruk av estimater

Ledelsen har brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen under utarbeidelse av årsregnskapet i henhold til god regnskapskikk.



Hardcore Invest AS, inkl Konsern

(org.nr. 989 062 271)

Konsolideringsprinsipper/konsernforhold

Konsernet består av morselskapet Hardcore Invest AS, samt datterselskapene som listet opp i note 8

Konsernregnskapet er utarbeidet som om konsernet var en økonomisk enhet.

Oppkjøpsmetoden benyttes ved regnskapsføring av virksomhetssammenslutninger. Selskaper som er kjøpt eller solgt i løpet av året inkluderes i konsernregnskapet fra det tidspunktet kontroll oppnås og inntill kontroll opphører.

Tilknyttede selskaper er enheter hvor konsernet har betydelig (men ikke bestemmende) innflytelse, over den finansielle og operasjonelle styringen (normalt ved eierandel på mellom 20% og 50%). Konsernregnskapet inkluderer konsernets andel av resultat fra tilknyttede selskaper og regnskapsføres etter egenkapitalmetoden fra det tidspunktet betydelig innflytelse oppnås og inntill slik innflytelse opphører.

Mor- og datterselskapets interne kjøp og salg av varer og tjenester er eliminert. Interne lånefordringer/lånegjeld med tilhørende renter er eliminert i konsernregnskapet.

Minoritetsinteressens andel av egenkapitalen presenteres under egenkapitalen.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er satt opp etter netto-prinsippet og den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Note 2. Bundne midler - gjelder konsernet

Av konsernets bankinnskudd er kr 356.482 bundne midler.

Note 3. Salgsinntekter - gjelder konsernet

	2020	2019
<i>Geografisk fordeling</i>		
Norge	87 885 080	81 432 813
Utland (vesentlig Sverige)	5 258 739	5 666 708
	<u>93 143 819</u>	<u>87 099 521</u>

Konsernet har kun et virksomhetsområde: Utvikling, produksjon og salg av protein- og helseprodukter

Note 4. Lønnskostnader, ansatte, godtgjørelser mv.

<u>Lønnskostnader - konsernet</u>	2020	2019
Lønninger	6 945 774	7 307 027
Arbeidsgiveravgift	911 110	1 032 875
Pensjonskostnader	91 992	129 401
Andre ytelser	86 492	234 430
Sum	8 035 368	8 703 733

Gjennomsnittlig antall årsverk i konsernet: 9

I konsernets norske selskaper er det etablert tilskuddsbasert pensjonsordninger etter Lov om obligatorisk tjenestepensjon. De etablerte ordningene oppfyller lovens krav. Det er ikke lønnskostnader i utenlandske datterselskap.

Morselskapet har ingen ansatte. Det er pr 31.12 felles daglig leder i morselskapet og et av datterselskapene. Lønn til daglig ledelse belastes og utbetales fra driftsselskapet (datterselskap).

Det utbetales ikke styrehonorar i morselskapet. Det er utbetalt kr 246.417 i styrehonorar i konsernet

	Daglig leder	Styret
Lønn	1 021 191	246 417
Pensjonskostnader	6 626	
Annen godtgjørelse	5 986	
Sum	1 033 803	246 417

<u>Godtgjørelse til revisor:</u>	<u>Morselskapet</u>	<u>Konsernet</u>
Lovpålagt revisjon	12 500	318 750
Bistand med årsoppgjør og ligningspapirer	52 000	56 688
Sum	64 500	375 438

Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret



Hardcore Invest AS, inkl Konsern

(org.nr. 989 062 271)

Note 10. Mellomværende med tilknyttet selskap og selskap i samme konsern - gjelder morselskapet

Lån til Sportylog AS er nedskrevet med kr 844.000 og lån til Digital Drift AS (datterselskap til Hydra Globe AS), kr 2.836.705 er tapsført

Gjeld	2020	2019
Din Helsemat AS	35 000	35 000
Active Foods International AS	60 000	60 000
Proteinfabrikken AS	340 428	230 961
Sum	435 428	325 961

Note 11. Kundefordringer - gjelder konsern

Kundefordringer	2020	2019
Kundefordringer	8 903 140	5 336 328
Avsetning tap på kundefordringer	-346 561	-70 000
Sum	8 556 579	5 266 328

Morselskapet har ingen kundefordringer.

Note 12. Pantstillelser, garantiansvar mv. - gjelder konsernet

Gjeld/garantier som er pantsikret:	2020	2019
Kassekreditt	9 722 456	9 932 900
Leverandørkreditt	2 984 839	2 225 883
Garantier (husleie)	1 962 500	1 962 500
Andre garantier (husleie tredjepart)	1 850 000	1 850 822
Sum	16 519 795	15 972 105

Bokført verdi av pantsatte eiendeler:	2020	2019
Driftstilbehør	86 400	120 000
Varelager	22 211 568	16 998 000
Kundefordringer	8 995 949	4 258 262
Sum	31 293 917	21 376 262

Selskapets bankforbindelse, Danske Bank, har tinglyst pant for kr 50.000.000 i driftstilbehør, kundefordringer og varelager som sikkerhet for kassekreditten. Knyttet til selskapets kassakredittavtale foreligger det krav fra banken om 30% egenkapitalandel, nominelt kr 11 millioner.

Collector Bank har tinglyst pant for kr 5.000.000 i driftstilbehør og kr 20.000.000 i varelager som sikkerhet for sin leverandørkreditt

I 2021 er det gjennomført salg og refinansiering av datterselskap.

Note 13. Nærstående

Aksjonær har en fordring på morselskapet på kr 312.414. Det er beregnet 6% rente

Note 14. Antall aksjer, aksjeeiere mv. - gjelder morselskapet

Aksjekapitalen består av følgende aksjeklasser:

	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	1 536 848	0,5	768 424

Alle aksjene har lik stemmerett.

Eierstruktur:

Navn	Ordinære aksjer	Eierandel	Stemmeandel
Bjørn Kenneth Hansen, styrets leder	1 536 848	100 %	100 %



Hardcore Invest AS, inkl Konsern

(org.nr. 989 062 271)

Note 15. Egenkapital

<u>Morselskapet</u>	<u>Aksje- kapital</u>	<u>Overkurs- fond</u>	<u>Annen EK</u>	<u>Sum</u>
Egenkapital per 01.01	768 424	50 632	8 287 240	9 106 296
Årets resultat			-3 350 461	-3 350 461
Avsat utbytte			-210 000	-210 000
Egenkapital per 31.12	768 424	50 632	4 726 779	5 545 835

Konsernet

<u>Endring i egenkapital:</u>	<u>Aksje- kapital</u>	<u>Overkurs- fond</u>	<u>Annen EK</u>	<u>Sum</u>
Egenkapital 01.01.	768 424	50 632	10 215 530	11 034 586
Årsresultat			-7 688 032	-7 688 032
Justering vedr trinnvis oppkjøp datterselskap			-67 827	-67 827
Utbytte			-210 000	-210 000
	768 424	50 632	2 249 671	3 068 727

Minoritetens resultatandel i konsernet utgjør et underskudd på kr1.601.142 og minoritetsandelens egenkapital utgjør kr 1.476.760

Note 16. Skatt

<u>Grunnlag for årets skattekostnad:</u>	<u>Morselskapet</u>
Resultat før skattekostnad	-3 386 922
Avgitt konsernbidrag	0
Nedskrivning på aksjer og andre verdipapirer kostnadført i år	3 221 193
Endring i midlertidige forskjeller	0
Anvendt fremførbart underskudd	0
Årets skattegrunnlag	-165 729

<u>Beregning utsatt skattefordel</u>	<u>Morselskapet</u>
Akkumulert fremførbart underskudd	2 112 981
Netto midlertidige forskjeller	2 112 981
Utsatt skattefordel (22%)	464 856

<u>Årets skattekostnad framkommer slik:</u>	<u>Morselskapet</u>	<u>Konsernet</u>
Betalbar skatt	0	0
Endring i utsatt skatt	-36 461	-274 656
Årets skattekostnad i regnskapet	-36 461	-274 656



HOTVEDT & CO
STATSAUTORISERTE REVISORER

Til generalforsamlingen i Hardcore Invest AS
